2022 年６月１７日

各 位

サステナビリティ基本方針の制定及び

サステナビリティ委員会設置に関するお知らせ

 当社は、2022年 6月 17日開催の取締役会において、サステナビリティ基本方針の制定及びサ

ステナビリティ委員会の設置について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたしま

す。

記

１．サステナビリティ基本方針

  株式会社やまみの企業理念である「社会に貢献」「全てのステークホルダーに満足」「社員に

より良い生活」に基づき、中長期的な企業価値の向上を実現するとともに、全てのお客様に価

値を感じていただける商品の提供を通じて、持続的な社会の実現に貢献する。

２．サステナビリティ委員会

 （１）本委員会の設置の目的

    当社は、中長期的な企業価値の向上の観点から、サステナビリティを巡る諸課題への取

組みを推進するため、「サステナビリティ委員会」を設置いたします。

 （２）本委員会の役割

    サステナビリティを巡る諸課題とその対応策の検討・協議・立案を行い、取組みの推進

並びに取組み結果の検証を行うとともに、取締役会に対する報告を行います。

 （３）本委員会の構成

    本委員会は代表取締役社長を委員長とし、委員は各部門の部門長並びに議論すべき内

容に照らして委員長が必要と判断したメンバーにより構成されます。

会 社 名 株式会社やまみ

代表者名 代表取締役社長 山名 徹

（コード番号 2820 東証プライム市場）

問合せ先 管理本部長  六車 祐介

電話番号 （0848-86-3788）

 （４）本委員会の設置日

    2022年６月１７日

以 上

以上